X. 258: et timuit, pressos veniat ne livor in artus,
_{3 1 2}

XI. 116: ille etiam liquidis palmas ubi laverat undis,
_{2 1}

XI. 289: Et flebat, moveat tantos quae causa dolores?
_{2 1}

XIV. 164: prora vehit? petitur vestra quae terra carina?
_{2 1}

XIV. 312: cum duce namque meo dum Circe sola moratur.
_{2 1}

Der durch die Umstellung erzielte Gewinn scheint nicht ausreichend, um eine Verletzung des Gesetzes N zu rechtfertigen.

IV. 191: inque vices illum, tectos qui laesit amores,
_{2 1}

V. 16: quam tibi non Perseus, verum si quaeris, ademit,
_{2 2}

V. 655: dona fero Cereris, latos quae sparsa per agros
_{2 1}

VI. 96: Laomedonve pater, sumptis quin candida pennis
_{2 1}

IX. 75: quid fore te credas, falsum qui versus in anguem
_{2 1}

IX. 118: iamque tenens ripam, missos cum tolleret arcus,
_{2 1}

XI. 98: Lucifer undecimus, Lydos cum laetus in agros
_{2 1}

- III. 402 sq.: Sic hanc, sic alias undis aut montibus ortas
luserat hic nymphas, sic coetus ante viriles;
- III. 408: quem neque pastores neque pastae monte capellae
- III. 449: nec via nec montes nec clausis moenia portis;
- III. 535: non tuba terruerit, non strictis agmina telis,
- III. 655: si puerum iuvenes, si multi fallitis unum?*
- Hier verbietet auch das Gesetz a die Umstellung!
- III. 678: iam non esse manus, iam pinnas posse vocari.
- IV. 306: Salmaci, vel iaculum vel pictas sume pharetras
- IV. 400: quod tu nec tenebras nec possis dicere lucem,
- IV. 444: parsque forum celebrant, pars imi tecta tyranni,
- IV. 493: parsque iacent umeris, pars circum pectora lapsae
- IV. 625: ter gelidas arctos, ter cancri brachia vidit,
- VI. 129: non illud Pallas, non illud carpere Livor
- VI. 429: non Hymenaeus adest, non illi Gratia lecto:
- VII. 189: ter se convertit, ter sumptis flumine crinem
- VII. 828: tempore se miseram, se fati dixit iniqui
- VII. 852 sqq.: haec se pauca loqui: per nostri foedera lecti
perque deos supplex oro superosque meosque,
per si quid merui de te bene perque manentem
- VIII. 48: obside: me comitem, me pacis pignus haberet,
- VIII. 698: dumque ea mirantur, dum deflent fata suorum,
- X. 230 sq.: deserere alma Venus? sed quid loca grata, quid urbes
peccavere meae? quod dixit crimen in illis?
- XI. 487: pars munire latus, pars ventis vela negare;
- XI. 539 sq.: non tenet hic lacrimas, stupet hic, vocat ille beatos,
funera quos maneant, hic votis numen adorat
- XI. 639: fit fera, fit volucris, fit longo corpore serpens:
- XII. 401: Castore dignus erit: sic tergum sessile, sic sunt
- XIII. 895: qui, nisi quod maior, quod toto caerulus ore,
- XIII. 941: num deus hoc aliquis, num sucus fecerit herbae
- XIV. 130: nec dea sum, dixit nec sacri turis honore